
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 037, DE 15 DE MARÇO DE 2019.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 026/2019/DE/ALF/IFMT; 

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a composição da Comissão de Organização dos Jogos Internos deste

IFMT –  Campus Alta Floresta, a serem realizados entre os dias 18/03/2019 a 23/03/2019, designada

pela Portaria N° 034 de 01.03.2019, conforme segue:

                          II – Incluir o servidor abaixo relacionado:

 ROGÉRIO DA SILVA MATOS - Matrícula SIAPE nº 2280269;

III – Cientifique-se e cumpra-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 037, DE 15 DE MARÇO DE 2019.


